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Füzesgyarmat Város Önkormányzatának     

K é p v i s e l ő -  t e s t ü l e t e    

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.      

 (66) 491-058 

                                                    E-mail: polgarmesterihivatal@fuzesgyarmat.hu  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Iktatószám: I./1279-6/2025.                              

             

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült: a Polgármesteri Hivatal dísztermében, 2025. március 26-án 16:00 órai kezdettel, 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

NYÍLT ÜLÉSÉRŐL 
 

Jelen vannak:  

Koncz Imre polgármester 

Fehér László alpolgármester 

Báló Sándor Zsolt képviselő 

Bere Károly képviselő 

Lánczi Csaba képviselő 

Nagy Gábor képviselő 

Zs. Nagy Sándor képviselő 

 

SZMSZ szerint tanácskozási joggal meghívott: 

Dr. Blága János jegyző 

 

SZMSZ szerint állandó meghívott: 

Gazsóné Kovács Andrea bölcsődevezető, Huszár Róbert Hegyesi János Városi Könyvtár és 

Közművelődési Intézmény igazgatója 

 

Napirendekhez meghívottak: 

Nagy Izabella pénzügyi osztályvezető, Pardi-Papp Ágnes jegyzői referens, Tóth Eszter 

szociális csoportvezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: Pál-Lázár Kata testületi ügyintéző 

(a jegyzőkönyv hangfelvétel alapján készült) 

 
Koncz Imre polgármester: Mindenkit üdvözöl Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 2025. 

márciusi Képviselő-testületi ülésén. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 9 tagjából 7 tag 

jelen van. Patai Tamás és Vida Imre képviselő urak jelezték távollétüket. Megállapítja, hogy a 

Képviselő-testület határozatképes és az ülést megnyitja. 

Közli, hogy a tegnapi napon a Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság nem volt határozatképes. 

Elmondja, hogy a kiküldött meghívó szerinti napirendek kerülnek megtárgyalásra, majd 

további két bejelentéssel kívánnak élni a Szeghalom Kistérség Többcélú Társulással, valamint 

a Versenyképes Járások Programmal kapcsolatban. Kéri, hogy aki a napirendek megtárgyalását 

elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendet az alábbiak szerint megtárgyalásra 

elfogadja. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2025.(III.26.) határozata 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2025. március 26-i nyílt ülésén 

az alábbi napirendet tárgyalja meg: 

 

1. Beszámoló a Füzesgyarmati Napközi Konyha működéséről 

Előadó: Seprenyi Viktória, intézményvezető 

 

2. A Hegyesi János Városi Könyvtár 2024. évi szakmai beszámolója és 2025. évi 

munkatervének elfogadása 

Előadó: Huszár Róbert, intézményvezető 

 

3. A Füzesgyarmati Bölcsődei ellátásra vonatkozó szolgáltatási önköltség megállapítása 

Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

4. Nemzeti Földalapba tartozó földrészletekre vonatkozó vagyonkezelési szerződés és 

ideiglenes megbízási szerződés kötéséről 

Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

5. Tájékoztatás a közösségi költségvetés keretében megvalósításra kerülő projektek 

rangsoráról  

Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

6. Ingatlanügyekkel kapcsolatos döntésekről 

Előadó: Koncz Imre, polgármester 

Bejelentések 

7.1 A Szeghalom Kistérség Többcélú Társulás tagságának változásáról 

Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

7.2 Döntés a Versenyképes Járások Programról 

Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Rátérnek a napirendek tárgyalására. 

Első napirend 

 

Beszámoló a Füzesgyarmati Napközi Konyha működéséről 

 
Koncz Imre polgármester: Az előterjesztést két bizottság tárgyalta, átadja a szót Báló Sándor 

Zsoltnak. 
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Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: A Bizottság 

egyhangúlag elfogadásra javasolja a beszámolót. 

 

Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A tegnapi napon a kérdéseiket 

feltették, észrevételeiket elmondták. A Bizottság 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja. 

Bere Károly képviselő: Elmondja, hogy véleménye szerint kissé nehézkesen működik az 

étkezés intézése, mikor betegség után visszamennek a gyerekek a bölcsődébe, óvodába. Erre 

lehetne nagyobb rugalmasságot biztosítani. 

 

Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy nincs további kérdés, hozzászólás. Aki a 

Füzesgyarmati Napközi Konyha működéséről szóló beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel 

jelezze. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a Füzesgyarmati Napközi Konyha 

működéséről szóló beszámolót. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2025. (III. 26.) határozata 

a Füzesgyarmati Napközi Konyha működéséről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés szerinti 

tartalommal a Füzesgyarmati Napközi Konyha 2024. évi működéséről szóló beszámolót 

elfogadta. 

 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Második napirend 

 

A Hegyesi János Városi Könyvtár 2024. évi szakmai beszámolója és 2025. évi 

munkatervének elfogadása 

 
Koncz Imre polgármester: Az előterjesztést két bizottság tárgyalta, átadja a szót Báló Sándor 

Zsoltnak. 

 

Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: A Bizottság 3 igen 

szavazattal elfogadásra javasolja. 

 

Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A Bizottság 2 igen szavazattal az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 

 

Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy nincs kérdés, hozzászólás. Aki a Hegyesi János 

Városi Könyvtár 2024. évi szakmai beszámolóját és 2025. évi munkatervét az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a Hegyesi János Városi Könyvtár 2024. évi 

szakmai beszámolóját és 2025. évi munkatervét. 
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Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

27/2025. (III. 26.) határozata 

a Hegyesi János Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény 2024. évi szakmai 

beszámolójának és 2025. évi munkatervének elfogadásáról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal a Hegyesi János Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény 2024. évi 

szakmai beszámolóját és 2025. évi munkatervét elfogadta. 

 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Harmadik napirend 

 

A Füzesgyarmati Bölcsődei ellátásra vonatkozó szolgáltatási önköltség megállapítása 

 

Koncz Imre polgármester: A bölcsődei ellátásért továbbra sem kívánunk térítési díjat kérni, 

azonban a Képviselő-testületnek meg kell állapítani akkor is, ha ez nulla. Az előterjesztést 

szintén két bizottság tárgyalta, átadja a szót a Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság 

elnökének. 

Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: A Bizottság 3 igen 

szavazattal, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 
 

Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A Bizottság 2 igen szavazattal az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 
 

Zs. Nagy Sándor képviselő: Megkérdezi, hogy a költségvetés tárgyalásakor is ezekkel a 

számokkal dolgoztak már?  
 

Koncz Imre polgármester: Igen, ezekkel készült a költségvetés. Abban benne van, hogy 10 

millió forinttal kell a bölcsőde költségvetését kipótolni az étkeztetésen kívül. Az étkeztetés 

minimális, hiszen ők vannak a legkevesebben. Az iskolai, óvodai és bölcsődei étkeztetésbe 50 

millió forintot tesz bele az önkormányzat. 

Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nincs. Aki a bölcsődei gondozási díj 

megállapítását az előterjesztés szerinti tartalommal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a bölcsődei gondozási díj 0 Forintban 

történő megállapítását. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

28/2025. (III. 26.) határozata 

A bölcsődei ellátás gondozási díjának megállapításáról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a fenntartásában működő 

Füzesgyarmati Bölcsőde tekintetében a gondozási díjat (gondozásért fizetendő intézményi 

térítési díjat) gyermekenként 0 forintban állapítja meg. 
 

Határidő: 2025. március 31.  

Felelős: Gazsóné Kovács Andrea, bölcsődevezető 
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Negyedik napirend 

 

Nemzeti Földalapba tartozó földrészletekre vonatkozó vagyonkezelési szerződés és 

ideiglenes megbízási szerződés kötéséről 

 

Koncz Imre polgármester: Az előterjesztést csak a Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság 

tárgyalta, átadja a szót a Bizottság elnökének. 

 

Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: Ezt vétek kihagyni még 

akkor is, ha már fizetni kell bérleti díjat. Ez a díj elenyésző ahhoz képest, amit nyerni lehet vele. 

A Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja. 

 

Koncz Imre polgármester: Elmondja, hogy szerződni eddig is kellett a Nemzeti Földalappal 

ezekre a területekre, amiket az önkormányzat művel. Az idei évtől annyi a változás, hogy 2500 

Ft-ot kérnek aranykoronánként. 

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki a Nemzeti Földalapba tartozó földrészletekre 

vonatkozó vagyonkezelési szerződés és ideiglenes megbízási szerződés kötésével az 

előterjesztés szerinti tartalommal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a Nemzeti Földalapba tartozó 

földrészletekre vonatkozó vagyonkezelési szerződés és ideiglenes megbízási szerződés 

megkötését. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2025. (III. 26.) határozata 

Nemzeti Földalapba tartozó földrészletek vagyonkezelésbe vételére vonatkozó kérelem 

benyújtásáról 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete vagyonkezelési szerződés kötése 

iránti kérelmet nyújt be az Agrárminisztériumhoz a jelen határozat melléklete szerinti 

földrészletek tekintetében.  
 

A Képviselő-testület a kérelem tekintetében az alábbi nyilatkozatokat teszi:  

1. A vagyonkezelésbe venni kívánt területeket, a kérelem eredményes elbírálása esetén, a 

rájuk vonatkozó vagyonkezelési szerződés hatálya alatt, a termőföld védelméről szóló 

2007. évi CXXIX. törvény szerinti más célra nem hasznosítja; 

2. Az önkormányzat által igényelt földrészletek a település igazgatási területén belül 

beépítésre nem szánt mezőgazdasági területkénti jellegét, a Helyi Építési 

Szabályzatában, illetve a településrendezési tervben a vagyonkezelési szerződés 

fennállása alatt nem módosítja.  
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a jelen határozat melléklete szerinti 

földrészletek tekintetében a vagyonkezelési szerződés megkötésére irányuló kérelmet a 

Agrárminisztériumhoz nyújtsa be.  
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A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy amennyiben a földrészletek 

tekintetében az Önkormányzat kérelme támogatásra kerül, úgy az Agrárminisztériummal a 

vagyonkezelési szerződést kösse meg.  
 

A Képviselő-testület, mindaddig, amíg az Önkormányzat vagyonkezelésbe vétel iránti kérelme 

nem kerül elbírálásra, megbízási szerződés kötése iránti kérelmet nyújt be az 

Agrárminisztériumba, a földhasználat folyamatossága céljából.  

 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

1. sz. melléklet a Képviselő-testület 29/2025. (III.26.) határozatához 

Település Helyrajzi szám AK érték Térmérték (ha) Művelési ág 

Füzesgyarmat 0188/6 66,01 4,0444 Szántó 

Füzesgyarmat 0226/28 39,17 2,2870 Szántó 

Füzesgyarmat 0715/24 152,40 4,8691 Szántó 

Füzesgyarmat 0780/3 139/76 6,6871 Szántó 

 

 

Ötödik napirend 

 

Tájékoztatás a közösségi költségvetés keretében megvalósításra kerülő projektek 

rangsoráról 

 

Koncz Imre polgármester: A közösségi költségvetés keretébe a Bíráló Bizottság felállított egy 

sorrendet. A legelső helyre került pályázatról dönthet a Képviselő-testület, hogy elfogadja-e. 

Az előterjesztést egy bizottság tárgyalta, átadja a szót Báló Sándor Zsoltnak. 

 

Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: A Bizottság 3 igen 

szavazattal elfogadásra javasolja. Ennek kapcsán merült fel a besurranásos lopások miatt egy 

települési kamerarendszer kiépítése. 

 

Dr. Blága János jegyző: Kéri, hogy a kettőt válasszák külön, a kamerarendszer kiépítésére 

térjenek vissza a bejelentések keretében. 

 

Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy nincs kérdés, hozzászólás. Aki az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja a közösségi költségvetés keretében megvalósításra kerülő 

projektek rangsoráról szóló tájékoztatást elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 6 igen szavazattal, 1 

tartózkodással és ellenszavazat nélkül elfogadja a közösségi költségvetés keretében 

megvalósításra kerülő projektek rangsoráról szóló tájékoztatást. 
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Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

30/2025. (III. 26.) határozata 

A közösségi költségvetés keretében beérkezett projektötletek megvalósításáról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közösségi költségvetés 2025. évi 

fordulójában beérkezett javaslatok közül az alábbiakat valósítja meg a közösségi költségvetés 

tekintetében rendelkezésre álló 20 millió forint kimerülésééig: 

 

1. Állandó színpad, filagória és térvilágítás kialakítása a Polgármesteri Hivatal mögötti 

rendezvénytéren  

2. Vásárolja vissza az Önkormányzat a jelenleg is rendezvénytérként használt területet 

(Mátyás u.)  

3. Gyeprácsos parkolók kialakítása az Óvodához, Közösségi Központhoz és a Hegyesi 

utcai Iskolához  

4. Bajcsy utcai játszótér fejlesztése  

5. Nyílt közösségi tér kialakítása  

6. Tájház kerítésének felújítása  

7. Képtárral szemben lévő ötpados park felújítása 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a projektötleteket az azokban 

foglaltak szerint hajtsa vége a keretösszeg kimerülésééig. 

 

Felelős: Koncz Imre, polgármester  

Határidő: 2025. december 31. 

Hatodik napirend 

Ingatlanügyekkel kapcsolatos döntésekről 

 

Koncz Imre polgármester: Három ingatlanról van szó, amik kisméretű telkek. Zárkertben 

vannak, a Kossuth utcai csirkeól melletti részről van szó, amire vételi ajánlat érkezett. Az 

előterjesztést egy bizottság tárgyalta, átadja a szót Báló Sándor Zsoltnak. 

 

Báló Sándor Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: Megfelelően fel lett 

értékelve, a Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja. 

 

Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy nincs kérdés, hozzászólás. Aki elfogadja, hogy 

ezt a három ingatlant az előterjesztésben szereplő áron értékesítsék a vevőjelölt részére, 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja az előterjesztésben szereplő ingatlanok 

értékesítését. 

 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

31/2025 (III. 26.) határozata 

A Füzesgyarmat zártkert 3505, 3510/2, 3510/5 hrsz.-ú földterületek értékesítéséről 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
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értékesíteni kívánja 

 

a tulajdonában álló, Füzesgyarmat zártkert 3505, 3510/2 és 3510/5 hrsz. alatt felvett, szántó 

művelési ágú földterületeket a vételi szándéknyilatkozatot benyújtó részére 

 

az értékbecslésben meghatározott 1.469.160 forintos vételáron. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az adásvételi szerződést írja alá.  

 

Határidő: 2025. június 30.  

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

 

Hetedik napirend 

 

7.1 A Szeghalom Kistérség Többcélú Társulás tagságának változásáról 

 

Koncz Imre polgármester: A Képviselő-testületnek dönteni kell arról, hogy Csökmő kilépett a 

Szeghalom Kistérség Többcélú Társulásból. Ezt nekik is, amit minden egyes társulási tagnak, 

jóvá kell hagyniuk. Maga a Társulási Tanács elfogadta a kilépést. 

Megállapítja, hogy nincs kérdés, hozzászólás. Aki elfogadja, hogy Csökmő kilépett a 

Szeghalom Kistérség Többcélú Társulásból, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja Csökmő kilépését a Szeghalom Kistérség 

Többcélú Társulásból. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

32/2025. (III. 26.) határozata 

A Szeghalom Kistérség Többcélú Társulás tagságának változásáról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Szeghalom Kistérség 

Többcélú Társulás tagja, tudomásul veszi, hogy Csökmő Községi Önkormányzat kilép a 

Társulkásból.  

 

A Képviselő-testület a Társulási megállapodás módosítását követően létrejött egységes 

szerkezetbe foglalt változatát jóváhagyja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a társulási megállapodás módosítását 

írja alá.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

 

 

7.2 Döntés a Versenyképes Járások Programról 

 

Koncz Imre polgármester: A Versenyképes Járások Program beadásához egy konzorciumot kell 

alakítani. Ehhez egy meghatalmazásra van szükség a Képviselő-testülettől, hogy a polgármester 

aláírhassa ezt a konzorciumi megállapodást. Valamint azt is szeretné, hogyha elfogadná a 
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Képviselő-testület, hogy nyertes pályázat esetén ezt a pénzt a fürdő épületének a tető cseréjére, 

a szellőzőrendszer cseréjére és a külső festésére fordítsák. A konzorcium tagjai lakosságszám 

arányosan osztanák fel a pénzt. 

Megállapítja, hogy a konzorciumi megállapodás aláírásával kapcsolatban nincs kérdés, 

hozzászólás. Aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a 

Versenyképes Járások Program keretében a konzorciumi megállapodás aláírására, 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület 

felhatalmazza a Polgármestert a Versenyképes Járások Program keretében a 

konzorciumi megállapodás aláírására. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

33/2025. (III. 26.) határozata 

a Versenyképes Járások Program társulási szándéknyilatkozatáról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, 

hogy a Versenyképes Járások Program fejlesztési igényeinek megvalósításához kapcsolódóan 

a konzorciumi együttműködéshez szükséges szándéknyilatkozatot írja alá. 

 

Határidő: pályázat benyújtása 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 
 

Koncz Imre polgármester: A második rész a pályázati összeg felhasználása. Elsőként 

megjelölik a fürdőépület felújítását, másodikként pedig a belterületi utak fejlesztését, ami a 

Garai tér és a Tó utca lenne. 

 

Lánczi Csaba képviselő: Megkérdezi, hogy az aszfaltozási sorrendben nem a Sas utca 

következne? 

 

Koncz Imre polgármester: 46 millió Ft-tal számolnak. A Garai tér 400 méter, ahol még a 

vízvezetéket is ki kell cserélni. Megnézte az ezévi árajánlatokat, amire rátett 10 %-ot. A Garai 

tér mellé már csak egy rövid utca fér be. A Tó utcában nem kell vízvezetéket cserélni és csak 

120 méter, így pont belefér még az összegbe. A korábban felállított sorrendet követik. 

Pályázatok miatt van, hogy 1-1 utca előrébb kerül. 

 

Zs. Nagy Sándor képviselő: A Garai tér össze lesz kötve a Garai utcával és a Kolozsvári utcával 

is? 

Koncz Imre polgármester: Igen. 

Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nincs. Aki egyetért azzal, hogy a Versenyképes 

Járások Program keretében első helyen a Fürdő épületének felújítása, tető cseréjére, a 

szellőzőrendszer cseréjére és a külső festés, második helyen a belterületi utak fejlesztése, a 

Garai tér és a Tó utca aszfaltozása kerüljön benyújtásra, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül egyetért azzal, hogy a Versenyképes Járások Program 
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keretében első helyen a Fürdő épületének felújítása, második helyen a belterületi utak 

fejlesztése kerüljön benyújtásra. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

34/2025. (III. 26.) határozata 

 

a Versenyképes Járások Program keretében benyújtandó fejlesztési célokról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja, hogy a Versenyképes 

Járások Program keretében a Kastélypark Fürdő épületének felújítása, tető cseréjére, a 

szellőzőrendszer cseréjére és a külső festés, és másodlagosan a belterületi utak fejlesztése, a 

Garai tér és a Tó utca aszfaltozása kerüljön benyújtásra. 

 

Határidő: pályázat benyújtása 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

 

Koncz Imre polgármester: Elmondja, hogy a napirendek tárgyalásának végére értek. 

Megkérdezi, hogy további kérdés, bejelentés van-e? 

 

Báló Sándor Zsolt képviselő: A kamerarendszert meg kell csinálni. Azt gondolja, hogy egy 

ekkora városnak ez a minimum, hogy a bejövő utakat meg tudják figyelni. A tegnapi nap 

folyamán kifogásként felmerült, hogy a kamerarendszer nem működik jól a városunkban. 

Javasolja, hogy a költségvetés terhére 10 millió Ft-ot különítsenek el a kamerarendszer 

kiépítésére. 

 

Dr. Blága János jegyző: Elmondja, hogy a településen működnek kamerák, csak ezek nem 

rendszám felismerősek. 

 

Báló Sándor Zsolt képviselő: Ezeknek a kameráknak akkor lenne értelme, hogyha tudnák 

használni felderítésre. 

 

Dr. Blága János jegyző: Ezek is felderítettek már bűncselekményeket, csak a mostani 

bűncselekmények felderítéseire nem voltak alkalmasak. 

 

Koncz Imre polgármester: Ezek a kamerák úgy működnek, ahogy meg lettek tervezve. 

 

Dr. Blága János jegyző: Annak idején a tervezésbe bevonták a rendőrséget, a műszaki tartalmat 

közösen állították össze, hiszen hozzájuk lett bekötve a kamera. 

 

Lánczi Csaba képviselő: Tegnap azt javasolta a rendőrség munkatársa, hogy 6 kamera legyen 

felszerelve a településen. 

 

Fehér László alpolgármester: Azért javasoltak 6 db-ot, mert a központba is terveztek. Ha a 

meglévő kamerák lejjebb kerülnek, három méteres magasságba, akkor ezek is jók lesznek. 

 

Zs. Nagy Sándor képviselő: Ha alkalmas lesz ez a kamera, azzal, ha lejjebb rakják, és felismeri 

a rendszámot, akkor maradhat, de ha nem, akkor cseréljék ki azt is. 
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Dr. Blága János jegyző: Egyelőre volt szó 6 kameráról. Aztán volt szó arról, hogy négy a bekötő 

utakhoz kerüljön, valamint egy csere a Hivatal épületén, hogy rendszámfelismerős legyen, ha 

ez nem alkalmas rá. 

 

Nagy Gábor képviselő: A Fürdőhöz javasolták a 6. kamerát vagy az állomáshoz. 

 

Báló Sándor Zsolt képviselő: Attól függ, hogy az elkerülő út miatt hova teszik a kamerát. 

Amennyiben kiteszik például a benzinkúthoz, akkor az elkerülő út is benne van. A lényeg az, 

hogy a bejövő utakat, azokat tudják figyelni. 

 

Bere Károly képviselő: Javasolja, hogy a rendőrséget kérjék fel, hogy javasolják, hogyan 

kerüljön korszerűsítésre a füzesgyarmati kamerarendszer, maximum 10.000.000 Ft értékben. 

 

Koncz Imre polgármester: Áramot kell oda vinni, meg kell terveztetni, adatátviteli rendszer 

kell. 5 db kamera kiépítése 2021-ben 11.000.000 Ft volt, melyekhez nem kellett plusz oszlop, 

áram. Nem olyan egyszerű a folyamat, hogy meghatározzanak egy májusi határidőt. Meg kell 

terveztetni, majd arra tudnak árajánlatokat kérni. Legutóbb a Szeghalmi Rendőrkapitányságon 

is bővíteni kellett a szervert, hogy be tudja fogadni a kamera képét, rögzítését. 

 

Báló Sándor Zsolt képviselő: Felajánlja egy kamera megvételének az árát. 

 

Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nincs. Aki egyetért 

azzal, hogy az Önkormányzat 2025. évi költségvetésének terhére 10.000.000 Ft kerüljön 

elkülönítésre a kamerarendszer korszerűsítése keretében 6 db rendszámfelismerős kamera 

kihelyezésével, kézfelemeléssel jelezze. 
 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül egyetért azzal, hogy az Önkormányzat 2025. évi 

költségvetésének terhére 10.000.000 Ft kerüljön elkülönítésre a kamerarendszer 

korszerűsítése keretében 6 db rendszámfelismerős kamera kihelyezésével. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

35/2025. (III. 26.) határozata 

települési kamerarendszer korszerűsítéséről 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2025. évi 

költségvetésének terhére 10.000.000 Ft-ot különít el a kamerarendszer korszerűsítése keretében 

6 db rendszámfelismerős kamera kihelyezésére. 

 

Határidő: 2025. augusztus 31. 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 
 

Zs. Nagy Sándor képviselő: Elmondja, hogy két kutya garázdálkodik folyamatosan a 

településen, akik egy Ady utcai háztól szöknek el. Megkérdezi, hogy van –e erre megoldás? 

 

Dr. Blága János jegyző: Befogják a kutyákat, de tudják ki a gazdája, aki kifizeti a tartási 

költségeket, így visszaadják neki. Folyamatban lévő hatósági ügyről van szó. Van olyan 

füzesgyarmati lakos, aki kijön az ebtelepre és azt mondja, hogy lemond a kutyájáról. Most már 

ezeket nem fogadják be, igaz, sajnos ezért több is a kóbor kutya. Rendszeresen fogják őket. 

Nyolc helyünk van jelenleg a telepen, kulturált körülmények között, de ez folyamatosan fel van 
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töltve, még úgy is, hogy rendszeres az örökbe adás. Ezt követően, ha megállapítható lesz, hogy 

kinek a kutyája mászkál folyamatosan az utcán, azt meg fogják bírságolni. Illetve felhívja a 

lakosság figyelmét, hogy ha valakinek leöli egy kóbor kutya az állatait, az bűncselekmény és a 

rendőrséghez lehet fordulni. 

 

Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy további bejelentés, hozzászólás nincs. 

Megköszöni a részvételt és az ülést 16 óra 31 perckor bezárja. 

 

K. m. f. 

 

 

Koncz Imre            Dr. Blága János 

           polgármester                   jegyző 
  


